A . D .  1 3 2 5 .  
A n .  1 8  E d w . U .

P a t .  18  E d w .  I I .  
■. p. 2. m. 21. 

i n  T u r r .  lA G d .

Re x , omnibus ad quos, &c. salutem. Ad tractandum 
cum excellentissimo principe, domino Alfonso, D e i  

gratid, Rege Ispann’ iilustri, ac suis tutoribus vel cura
toribus, 8c cum cseteris magnatibus, proceribus, 8c nobi- 

_  libus regni Upann*, 8c aliorum regnorum 8c ^errarum 
quorumcumque, ac coniniunitatibus & universitatibus 

quibuscumque, de confoederationis 8c anucitiae vinculo speciali*.
' Et ad easdenv confcederationem 8c amicitiam, inter nos & ipsoŝ  ineun- 
dum 8c firmandum, asseciirandum 8c roborandum, modis 8c viis, quibus ex- 
p^ire videbitur, dilectis 8c fidelibus nostris,

Johanni de StonorCy militi,
Jrnaldo Gullielmi de Biarn', domino de Lescmoy 
Magistro fViUklmo defPeston, juris civil'is professori, j:anonico 

Lincoln'y 8f
Magisiro Petro de Galliciano, canonico Rothomagen\

omnibus 8e tribus eorum, plenam damus, & concedinius, tenore prsesen- 
tiuni, potestatem:

Ratum habituri 8c firmum quicquid per pra^dictos, Johannem, Arnal- 
dum, WilHelnium, 8c Petrum, vel tres eorum, tractatum, inicum, firmatum, 
assecuratiim, ac factum fuerit in praemissis : ^

Et, ad omnia fidbliter observanda, nos, & omnia bonaxiostra, speciallter 
obligainus ;

Et praemissa omnibus, quorum interest, vel interesse poterit, innotes- 
^imus per praeSentes. In cujus, 8cc.

Bat’ ut-supra.

A d  tu tp re s  R e g is  H isp a n ic e , d e  c r e d e n tid .

8 T )EX , nobili viro, domino-Johanni, filio Infantis Ma-
n» I  E d w . 11. XV nuel’, tutori illustris Regis Castellae, & regnoruiio 

- C l a u s . ^ 8  E d w .  I I .  custodi, consanguineo &  amico suo carissimo, sa-
i m. i6.d. lutem, & sincerae dHectionis affectum.
>n Turr. Lond. Gratos 8c amicabiles nobUitatis vestrae litteras, nobis- 

exhibitas, recepimus laeto vultu; ex quarum inspectioue 
naturae vestrae debitum clarb cognovimus esse recognitum, 

"^UK^non solum ad beneplacita 8c obs^iia nostra promptiim vos exhibetis 
^^aratum, set-etiam-manifest^ asseritis-iiichil'placentms, uichil desidera- 
bilius vobis posse otferri, quam ea perficere 8c exequi, quae secundum desi- 
deiium nostrum nobis eeclere possent ad commodum, vel honorem :

Undb, non inmeritb, de tam graU propinquicatis attinentia, obsequii 8c 
honoris oblatione, laetificari, vestrae ^ratitudini ex intimo cordis nostri 
^ates referimus speciales: 8c, specialissimos nostrae ‘mentis interpretes,

■ Johannem de Sionore,’ justitiarium nostrum; Amaldum Guillielmi de

Voi. II. »

Berne, dominum de Lescun; magistrum Willielmdm de Weston, canoni- 
cum Lincolnien’, 8c juris civilis professorem; 8c magistrum Petrum de* 
Galiciano, catnonicum Rotomagen.% tam super incolumitate statfis nostri, 
quam totis desideriis affectatis, quam super aliis quibusdam negotiis nos 
& jura nostra specialiter contingentibus, dilectioni vestrae purissimae se- 
cretibs exponendis, plenihs informare, se ad vos duximus traosmittendds 
quibus, si placet, & duobus ooruni, in hiis, quae vobis dicent ex parte 
nostrfi, adhibere veUtis plenam fidem.

Be eo autem quod, dilectum stratilatera nostrum, 81 vestruni alumpnum, 
Bernardum Peregrini-, ad praesens non mittimus ad vos, non molest^ fe- 
ratis ; set tam nos quam ipsum Bernardum habeatis, si placet, excusatos; 
nam dictum Bernaudunh, utpote de cujus fidelitate confidimus, pro aliis 
nostris negotiis arduis, ad partes alias transmisimus occupatum. ‘

Dat* apud Westm’, vi. die jfebriiarii.
7 K
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REX, eidem Johanni, salutem, & smeer® dilectionis affectum..
Literas dilectionis ve^trs, Amoris & benivolentise plenitudinem exprU 

mentes, per manus alumpni vestri, & >dilecti servientis nostri ad arnla, 
Berbardi Rer^rini recepimus Iseto vultu, de contentis in eisdem ptenam 
iidticianv reportantes; de quibus omnibus & singulis vestrae gratitudini 
grates i’eferimus speciales.

£ t quia in brevi de latere nostro, quosdkm specialissimos nostras mentis 
interpretes, quo quibusdam secretis^nostiis vCstrae dilectioni detegendis, ad 
Vos, t>otnlno concedente, mittemus, per latorenr prsesentium, ad prsesens 
per singula in dictis literis restris contenta, non duximus rescribendum; 

, set iiden) nostri nuncii nostrse mentis conceptum pleniiri  ̂ reserabuht; 
quibus, si placet, in dicendis ex parte nosti^, plenam £dem adhibere 
Vditis.

DaP ut supra.

REX, eidem Johannr, &c. salutem, & sincere dilectionis affectum.
Queedam negotia, nos & jur& nostra speeialiter oohtingentia, discrete 

viro & nobis dilecto, Andreas Petri comtirisimus. vestrse nobilitati secretius 
exponenda; cui, si placet, in sic dicendis ex parte nostrl> plenam velitis 
& indubiam lidem adhibere.

Dap ut supra.

REX, nobili muUeri, doramae Marias, dominae de Riscaye, c&nsaBguineae 
suae carissimae, salutem, & continuum sincerae dilectionis incrememtum.

Innatum vestrae benignitatis affectum  ̂penes nos graitum^cognovinius, & 
ad bonorem nostrum votis omnibus praeparatum, prout praeeedentiiim 
temporum experientia docuit, & disoreti viri, & nobis dilecti, Andreas Petri 
prudentissima relatio patefecit; und^  ̂non inmieritb, de tantae propaginis, 
» nostro eomuni stipite prodeuntis ; tarn gratH tamque natali cohaerentift 
plurimuin gratulamur, duni mutuis hpnoribus invicem applaudimus, mu> 
tuisque consiliis & auxlliis conforemur.